
CELOSTÁTNÍ FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ FOTOKLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY

MAPOVÝ OKRUH

BLATENSKÁ RŮŽE
23. ROČNÍK

2004/2005

Ministerstvo kultury České republiky
Městský úřad Blatná - oddělení kultury

FOMA BOHEMIA spol s r.o. Hradec Králové
Mediální partner: 



Pokud něco vidíme a vidí to každý,

je to vnímání.

Pokud není nic vidět a vy to přece vidíte,

je to poezie.

Pokud něco dokážete pomocí kamery přiblížit i ostatním,

pak je to fotografi e.

E. Haas – člen skupiny Magnum

Stalo se již tradicí, že opět na konci soutěže předkládáme katalog s výběrem fotografi í, 

které by měly tvořit určitý průřez soutěžním ročníkem. 

Za tuto možnost bychom chtěli poděkovat především těm, kteří soutěž podporují fi nančně:

Ministerstvo kultury Praha, Městský úřad v Blatné, 

fi rma FOMA Bohemia spol. s r.o. Hradec Králové, magazín FOTO VIDEO

Poděkování patří i všem ostatním, kteří se na soutěži jakýmkoliv způsobem podíleli, 

a tím umožnili její hladký průběh.

Jan Týc

předseda fotoklubu KAMFO Blatná 

červen 2005



Radek Lepka
Síto

Sdružení fotografů Lanškroun

Alena Spálenská
Eva a Pája
KAMFO Blatná

Garik Avanesian, AFIAP
Pohyb
KFA Praha



Pavel Čunderle
Zátiší pod schody

Fotoklub Litovel

Martina Pastorová
Pohled zpátky
AMFORA Rakovník

Roman Vondrouš
Na zastávce

ALFA Pardubice



Radek Jirman
Na Kampě
Fotoklub Broumov

Ludvík Zrůstek
Balíky

Sdružení fotografů Lanškroun

Jan Veber
Vzlet I
Fotoklub Domažlice



Jan Němec
Bez názvu
Fotoklub Litovel

Ivan Feranec
5148
KAMFO Blatná

Peter Rybár
Český ráj

SOKOL Mladá Boleslav



Jiří Lahodný
Večer na rybníku

Fotoklub Český Krumlov

Zdeněk Bárta
Piroga

FOTOS České Budějovice

Jana Týcová
Guérande
KAMFO Blatná



Soňa Chýnová
Nastavená dlaň
Fotoklub Český Krumlov

Jan Týc
Západ slunce
KAMFO Blatná

Vladimír Kuřátko
Sen

SOKOL Mladá Boleslav



Garik Avanesian, AFIAP
Vyzývavá

KFA Praha

Radek Jirman
Dřevorubec

Fotoklub Broumov

Pavel Štěrba
Kuřákova ruka
KAMFO Blatná



Miroslav Polach
Gospel
SOKOL Mladá Boleslav

Kamila Berndorffová
Portrét básníka
KAMFO Blatná

Pavel Štěrba
Stařenka

KAMFO Blatná



Jiří Vrbský
Ruce
KAMFO Blatná

Jiří Lepš
Tamara

Fotoklub Znojmo

Radek Jirman
Lenka

Fotoklub Broumov



Jiří Chmelík
Streetwalker
SPIRÁLA Pardubice

Eva Lavičková
Zátiší II
FOTOS České Budějovice

Růžena Švecová
Autoportrét

FOTOS České Budějovice



Jiří Kučera
Panorama z vesnice Femes

Fotoklub Klatovy

Ladislav Čech
Panorama

Fotoklub Klatovy

Jiří Lepš
Staré město I
Fotoklub Znojmo



Pavel Havlena
Čekám
KAMFO Blatná

Roman Vondrouš
Za překážkou
ALFA Pardubice

Milan Křiček
Soupeři

ALFA Pardubice



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
Celostátní fotografická soutěž fotoklubů České republiky

Mapový okruh
BLATENSKÁ RŮŽE
23. ročník - 2004/2005

Stálý pořadatel: Fotoklub KAMFO Blatná

Ministerstvo kultury České republiky
Městský úřad Blatná - oddělení kultury

FOMA BOHEMIA spol s r.o. Hradec Králové
Mediální partner:

 Pořadí Fotoklub
Skutečně dosažené body 

/ body od 1 - 10  
Průměrné 
hodnocení

Finální 
hodnocení

 1. Praha KFA 962 / 634 64,13 698,13

 2. Domažlice 836 / 570 55,73 625,73

 3. Mladá Boleslav SOKOL 842 / 561 56,13 617,13

 4. Blatná KAMFO 802 / 515 53,47 568,47

 5. Broumov 700 / 516 46,67 562,67

 6. Klatovy 671 / 511 44,73 555,73

 7. Litovel 765 / 503 51,00 554,00

 8. Rakovník AMFORA 661 / 503 44,07 547,07

 9. Lanškroun 693 / 498 46,20 544,20

 10. České Budějovice FOTOS 744 / 492 49,60 541,60

 11. Český Krumlov 736 / 490 49,07 539,07

 12. Znojmo 723 / 483 48,20 531,20

 12. Pardubice SPIRÁLA 678 / 486 45,20 531,20

 13. Pardubice ALFA 736 / 477 49,07 526,07

 14. Vysoké Mýto ART FOTO 720 / 464 48,00 512,00

 




